

Advertisement for post of Lab technician

Applications are invited from interested candidates for ONE post of Lab technician in an extramural funded project, on a purely temporary basis.

| | |
|--------------|--|
| Title | “Evaluation of rapid eye movement (REM) behavioural disorder in sporadic adult onset ataxia (SAOA)- A prospective observational study” |
| Salary | As per ICMR guidelines |
| Age Limit | Up to 30 years of age as on 30 th August, 2021 |
| Eligibility* | Essential: 12th pass in biological science subjects and 2 year diploma in medical laboratory technician or one year DMLT plus one year required experience or two year laboratory experience. Desirable: Candidates with experience in work in polysomnography will be preferred. |

Interested candidates are requested to send their up-to-date curriculum vitae to aiimssaoa123@gmail.com clearly mentioning the subject “Application for the post of technician position for ICMR project”. Shortlisted candidates will be contacted for an interview through an online platform. Last date to send curriculum vitae is 20.09.2021

giving

AIIMS
SCHOOL OF POSTGRADUATE STUDIES
POSTGRADUATE ACADEMIC OFFICE
1st Floor, Block-10, Postgraduate Building
Jodhpur, Rajasthan-342005
Phone: 01472-261111/261112/261113
Fax: 01472-261114/261115/261116
E-mail: aiimssaoa123@gmail.com

Advertisement for post of Senior Research Fellow

Applications are invited from interested candidates for ONE post of Senior Research Fellow in an extramural funded project, on a purely temporary basis.

| | |
|---|--|
| Title | “Evaluation of rapid eye movement (REM) behavioural disorder in sporadic adult onset ataxia (SAOA)- A prospective observational study” |
| Salary | As per ICMR guidelines |
| Age Limit | Up to 35 years of age as on 30 th August, 2021 |
| Eligibility* | Essential: Post graduate degree in Basic Science or Graduate/Postgraduate Degree in Professional course (medical/allied health sciences) with NET/ CSIR-UGC/GATE/ other national level eligibility examination qualification conducted by Central Government Departments with 2 years of research experience. Desirable: Candidates with experience in polysomnography and prior work experience in movement disorders will be preferred. |
| <p>Interested candidates are requested to send their up-to-date curriculum vitae to aiimssaoa123@gmail.com clearly mentioning the subject “Application for the post of SRF position for ICMR project”. Shortlisted candidates will be contacted for an interview through an online platform. Last date to send curriculum vitae is 20.09.2021</p> | |



Dr. B. S. Prasad
Principal Scientist / Associate Professor
Department of Psychiatry / Psychiatry
All India Institute of Medical Sciences
New Delhi - 110029

वरिष्ठ अनुसंधान फेलो के पद हेतु विज्ञापन

बाहरी वित्तपोषित परियोजना में, वरिष्ठ अनुसंधान फेलो हेतु एक पद के लिए इच्छुक उम्मीदवारों से पूर्ण रूप से अस्थायी आधार पर आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

| | |
|----------|---|
| शीर्षक | "वयस्कों में कभी-कभार होने वाले एटेक्सिया (एस.ए.ओ.ए.) में तीव्र नेत्र गतिविधि (आरईएम) व्यवहार संबंधी रोग का मूल्यांकन-एक भविष्यसापेक्ष अवलोकनात्मक अध्ययन" |
| वेतन | आई.सी.एम.आर. के दिशा-निर्देशों के अनुसार। |
| आयु सीमा | 30 अगस्त, 2021 तक 35 वर्ष की आयु। |
| पात्रता | <p>अनिवार्य: मूल विज्ञान में स्नातकोत्तर डिग्री अथवा राष्ट्रीय स्तर की पात्रता/योग्यता परीक्षा संचालित करने वाले नेट/सीएसआईआर-यूजीसी/गेट अथवा अन्य केंद्रीय सरकारी विभागों से व्यावसायिक पाठ्यक्रम (चिकित्सा संबद्ध स्वास्थ्य विज्ञान) में स्नातक/स्नातकोत्तर डिग्री एवं 2 वर्ष का अनुसंधान संबंधी अनुभव।</p> <p>वांछनीय: पॉलीसोमनोग्राफी में अनुभव प्राप्त एवं गतिविधि संबंधी विकारों में पूर्व कार्य अनुभव वाले उम्मीदवारों को प्राथमिकता दी जाएगी।</p> |

इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वह अपना अप-टू-डेट बायोडेटा aiimssaoa123@gmail.com पर भेजें जिसमें स्पष्ट रूप से "आई.सी.एम.आर. परियोजना हेतु एसआरएफ पद के लिए आवेदन" विषय उल्लिखित हो। चुने गए उम्मीदवारों को ऑनलाइन प्लेटफॉर्म के माध्यम से साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। बायोडेटा भेजने की अंतिम तिथि **20.09.2021** है।

Amir

डॉ. अमिष दास / Dr. AMISH DAS
सहायक आचार्य / Assistant Professor
न्यूरोलॉजी विभाग / Dept. of Neurology
एम्.एस.के.ए. संस्थान / A.M.S.K.E.A. Institute
नए.ओ.प. नर. प्रेम / N.P. Prem

प्रयोगशाला तकनीशियन के पद हेतु विज्ञापन

एक बाहरी वित्तपोषित परियोजना में पूर्णतः अस्थायी आधार पर प्रयोगशाला तकनीशियन के एक पद हेतु इच्छुक उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

शीर्षक

"वयस्कों में कभी-कभार होने वाले एटेक्सिया (एस.ए.ओ.ए.) में तीव्र नेत्र गतिविधि (आईईएम) व्यवहार संबंधी रोग का मूल्यांकन-एक भविष्यसापेक्ष अवलोकनात्मक अध्ययन"

वेतन

आई.सी.एम.आर. के दिशा-निर्देशों के अनुसार।

आयु सीमा

30 अगस्त, 2021 तक 30 वर्ष की आयु।

पात्रता

अनिवार्य: जैवविज्ञान विषय में 12वीं कक्षा उत्तीर्ण एवं चिकित्सा प्रयोगशाला तकनीशियन में 2 वर्ष का डिप्लोमा अथवा एक वर्ष के डी.एम.एल.टी. सहित एक वर्ष का अपेक्षित अनुभव या दो वर्ष का प्रयोगशाला संबंधी कार्य का अनुभव

वाछनीय: पोलीसोमनोग्राफी में कार्य संबंधी अनुभव प्राप्त उम्मीदवार को प्राथमिकता दी जाएगी।

इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि "आई.सी.एम.आर. परियोजना हेतु तकनीशियन श्रेणी के पद हेतु आवेदन" को स्पष्ट उल्लेख करके अपना अद्यतन जीवन-वृत्त aiimssaoa123@gmail.com पर भेजा जाये। नियमित उम्मीदवार को ऑनलाइन माध्यम द्वारा साक्षात्कार हेतु सम्पर्क किया जाएगा। आवेदन-वृत्त भेजने की अंतिम तिथि 25.09.2021 है।

अतिरिक्त सहायक / Dr. Anil Kumar DMS
अधीनस्थ अध्यापक / Assistant Professor
तकनीकी विभाग / Dept. of Neurophysiology
नेत्र विज्ञान केंद्र / Neurophysiology Centre
ए.आई.एम.आर. / All India Institute of Medical Research